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מ"י 50220/01/16 – מדינת ישראל נגד יעקב עבו
בית משפט השלום בראשון לציון

26 ינואר 2016 מ"י 50220-01-16 מדינת ישראל נ' עבו
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד יעקב עבו

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דמיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד טלי גוטליב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 25.1.16 בשעה 14:30 בחשד לביצוע עבירות של גידול/יצוא הכנה של סמים מסוכנים,
החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית והכשלת שוטר.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2- במ/4, המצטרפים למסמכים נוספים שסומנו על ידי
בדיונים בעניינו של חשוד אחר ששוחרר, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

החשוד שיתף פעולה בחקירתו ומסר גרסה בנוגע למספר שאלות חשובות שנשאל אולם אני סבור שגרסתו זו טעונה
בדיקה שהחשוד נתון במעצר.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות .מלבד העובדה שמדובר במסוכנות סטוטורית לחובת החשוד 7 הרשעות
קודמות, בכלל זה עבירות סמים, לרבות עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית בגינה אף נדון לעונש של שישה
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חודשי מאסר בעבודות שרות .בנוסף ריצה החשוד עונשי מאסר מהם ממושכים.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בבמ/1 מצביע על כך ששחרורו של החשוד עלול להוביל
לשיבוש חלק מפעולות החקירה.

בעניין זה אף הפנתי שאלה לב"כ המבקשת בכל הנוגע לפעולה מס' 3 ונענתי שלא ברור מועד ביצועה. עם זאת, ישנן
פעולות חקירה נוספות אותן שחרורו של החשוד עלול לשבש.

לטעמי העובדה שחשוד אחר נעצר במסגרת פרשה זו ושוחרר אינה מעלה ואינה מורידה שכן קיים חשד סביר נגד
החשוד. כמו כן, אציין שגם אותו חשוד ששוחרר היה עצור במשך מספר ימים על מנת לאפשר ליחידה החוקרת לבצע

מספר פעולות חקירה.

לאור האמור, ועל מנת שאוכל להמשיך לעקוב אחר התקדמות החקירה, ובפרט פעולה מס' 3, כמו גם פעולה מס' 2,
אני נעתר בשלב זה לבקשה בחלקה ומורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 28.1.16 שעה 14:00. ברור

שהיחידה החוקרת לא תספיק לבצע את כל פעולות החקירה המפורטות בנספח הסודי עד מועד זה בפרט נכונים
הדברים בכל הנוגע לפעולה מס' 4. עם זאת תחתור היחידה החוקרת גם לביצוע אותן פעולות שסביר שיערכו זמן

ממושך יותר.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, לרבות טרנינג ומעיל, בכפוף לנוהלי שב"ס.

לבקשת ב"כ החשוד מתיר לשיקול דעתו של קצין החקירות את האפשרות לאפשר לחשוד שיחת טלפון לבת זוגו ולאמו.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו,
26/01/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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